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Det lackar mot jul … 
Under hösten har det funnits skäl att  fundera 
mycket kring julmånadens – och inte minst 
julhelgens – gudstjänster.  Vi har beslutat 
att julhelgens stora gudstjänster kommer att 
ligga som de brukar, dvs med  
• samling kring krubban i Äspö kyrka kl 11,  
• julbön i Lilla Isie kyrka kl 13,  
• midnatts mässa i Östra Torps kyrka kl 23.30 
• julotta i Tullstorps kyrka kl 7. 

Dubbla mässor & gudstjänster 
Gudstjänsterna kommer att vara kortare än 
de annars är. Femtio  personer åt gången kan 
(som det ser ut nu) delta och de som inte kan 
vara med på ”första” gudstjänsten erbjuds lite 
glögg utanför kyrkan i väntan på att nästa 
skall börja. Vi är alltså beredda att ha två 
gudstjänster direkt efter varandra.

Vi tror att många har sina jultraditioner och de 
fortsätter man med; att gå till den gudstjänst 
man brukar gå till vid en annan tid passar 
kanske inte alls i julfirandets schema. Vi håller 
därför fast vid tiderna, men kortar ner guds­
tjänsterna och erbjuder 2 direkt efter varandra i 
det fall det behövs – och det gör det nog.

Men låt oss hoppas att folkhälsomyndighetens 
rekommendationer tillåter fler att samlas under 
julen! Och glöm inte: Det finns MÅNGA olika 
gudstjänster att delta i under julmånaden. De 
flesta har extra musik eller sång.  VÄLKOMNA till 
dem ALLA! 

Var också med och fira födelsedagsbarnet 
Södra Åby kyrka. Den första advent för 150 
år sedan invigdes den kyrka som står där 
idag. Detta uppmärksammar vi genom att fira 
just 1:a  advent i Södra Åby kyrka. Mer om 
firandet kan du läsa längre in i Källan.

Nu önskar vi i Källstorps församlings arbetslag 
Er Alla: Julfrid, Glädje och Välsignelse!

Helena Törnklev, Kyrkoherde

Omslagsbild: Pixabay

Advent och julhelgen ligger framför oss. En del av oss har 
längtat efter den här delen av året. Vi ser hur adventsljusen 
tänds i hemmen och lyser upp vårt nordiska mörker. Det 
känns bra. Och att ta tag i en del traditioner som vi lärt 
av de äldre i släkten är viktigt: att baka pepparkakor med 
barnen, välja och kanske till och med hugga julgran, att 
pynta hemmet med ärvda julprydnader är roligt. Men kan 
också kännas kravfyllt. Man hinns ikapp av minnena från 
tidigare jular, både de som värmer och de som man helst 
vill  glömma.

Går vi till Lukasevangeliets skildring av det som hände i 
 Betlehem vid Jesu födelse så blir vi varse att allt var under 
mycket osäkra och knappa förhållanden. Gossebarnet 
föds ute i ett dragigt stall med stallets ordinarie innevånare 
 djuren som vittnen. Gossens föräldrar Josef och Maria är 
från  Nazareth många mil därifrån och den som föreslog 
stallet som förlossningsställe menade nog bara väl. Det var 
 lugnare där ute och djuren gav sin värme. Några yrvakna 
och lugg slitna herdar som väckts av änglasången fattar 
knappt vad de är med om. Vi får göra dem sällskap och 
förundras över det nyfödda barnet och känna lättnad över 
att förlossningen gått bra. Det är nog så Josef och Maria 
också känner i denna stund. 

BETR AK TELSE
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I dessa tider …   Med anledning av coronaviruset, måste vi reservera oss för att datum och tider för våra 
 verksamheter, konserter, etc. kan komma att förändras. Löpande information finns på FB och vår  hemsida.

Jag tror att det är viktigt för vårt firande att vi  kommer 
ihåg att ursprunget handlade om  hemlöshet,  osäkerhet 
men samtidigt om att vara burna och skyddade av 
livets Skapare och att många också i våra dagar delar 
dessa villkor. 

Vi får också påminna varandra om att genom Marias 
ja till att bära och föda detta barn krymper genom 
henne bokstavligen avståndet mellan himmel och 
jord, mellan Gud och  människan. För barnet är det 
sätt Gud valde att komma till oss. Och barnet läggs 
nu i juletid i dina och mina armar. 

Valet är ditt och mitt: att leva med det nära oss och 
så finna vår identitet eller att smyga iväg med det och 
lägga ner barnet utanför någon annans dörr. 

Jag tillönskar dig  
en god och välsignad Advent och Jul.
evy BjerHagen, kh em

På prov, Istället för ”Predikoturerna” och 
”Guiden Idag” i Lokaltidningen ska vi nu prova 
ett nytt sätt att  meddela  församlingens öppna 
verksamheter och  aktiviteter. 

Vi startar med både tidning och telefon för att 
vid årsskiftet helt gå över till endast telefon­
information. 

Här läser vi upp dagar och tider för veckans 
aktiviteter och i vilken kyrka söndagens mässa 
äger rum.

NYTT  
i Källstorp!

0703-92 43 63

Välkommen att ringa till oss …

Vi uppdaterar varje helgfri måndag. 

Fikastund i parken
som under vårens Corona 
utbrott startade i parken i 
Östra Torp har vi fortsatt 
med under hösten. Vi har 
suttit ute när vi kunnat och 
inne i Utsikten när vädret 
varit dåligt. Vi dricker kaffe 
och pratar i all enkelhet.

Så vi fortsätter med detta  
TORSDAGAR kl. 13-15.30 i ÖSTRA TORPS PARK  
eller inne i Utsikten, ingång från parken. 
Vi har uppehåll från vecka 50. Börjar igen torsdagen 
den 14 januari 2021. Vi håller avstånd.

Varje gång får vi i personalen en blomma från 
 trädgården av en besökare och några gånger ligger 
det ett kort skrivet på bordet som Tack.  
På ett kort stod det t ex ”Tack för alla gemensamma 
torsdagar. Så vi alla klarar dessa tider”

Tack kagekvinnorna för allt hembakat.  
 Ni är guld värda. 

Foto denna sida: Pixabay
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Första gången som nuvarande Södra Åby kyrka 
finns nämnd är i ett kyrkorådsprotokoll vid ett 
sammanträde i Södra Åby skolhus den 29 augusti 
1863. Då överlade man om uppförandet av en ny 
kyrka i Södra Åby, en kyrka som skulle ersätta den 
gamla medeltidskyrkan som blivit alldeles för trång 
och mörk. 

En ritning, uppgjord av en byggmästare Nilsson i 
Svedala, förevisades jämte ett kostnadsförslag på 
20 028 riksdaler.  Ritningen godkändes – även om 
man framhöll att tornet borde vara högre.

Det dröjde sedan ytterligare 5 år innan frågan togs 
upp igen. Vid det laget var ritningen godkänd och 
församlingen hade hunnit få en ny kyrkoherde 
efter prosten Hindbeck, som dog efter ett slaganfall 
som han fick i predikstolen den 22 mars 1867. 

Den nye kyrkoherden hette Christian Heideman. Han 
var ”inte den kraftnatur som föregångaren” och hans 
protokoll var mer sporadiska och lite slarviga, men 
det går ändå att få en klar bild av den nya kyrkans 
tillkomst för den som vill följa det närmre. 

Den 1:a mars 1869 börjar man riva den  gamla 
kyrkan. Klockorna, predikstolen, altaret och 
 dopfunten från den gamla kyrkan skulle  bevaras 
– om det gick. Lyckligtvis kunde de gamla 
 inventarierna åter tas i bruk. Altaruppsatsen och 
predikstolen målades och förgylldes i samma färger 
som tidigare. 

Södra Åby kyrka fyller 150 år!

1:a ADVENT
Kyrkans Nyårsdag!

Södra Åby kyrka  
fyller 150 år.

se sista sidan!
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Den nya kyrkan togs i bruk och invigdes den första 
söndagen i advent 1870. Idag beklagar vi lite att 
den gamla kyrkan revs, men samtidigt måste vi 
förstå den situation som beslutet togs i. Den gamla 
kyrkan var trång. När den nya kyrkan invigdes 
fanns 704 personer boende i församlingen, idag 
bor ungefär 175 personer i Södra Åby.

Kyrkan var också mörk. Under större delen av året 
gick det inte att läsa i psalmboken. Idag njuter vi 
av – förutom elektriska ljus - stora fönster och en 
luftig kyrka. 

Vid 100 års jubiléet 1970 spelade Trelleborgs 
Musikkår vid kyrkporten innan mässan. Domprost 
Yngve Ahlberg höll predikan och kontraktsprosten 
Sigfrid Liljekvist, kyrkoherden Allan Landén samt 
teol.dr. Sture Kristofersson och teol.dr. Tord Ehne-
vid utförde altartjänst. Det lär ha varit mycket mu-
sik med kantorn Sigfrid Runbäck och kyrkokören.

Det blir mycket musik även detta år, när kyrkan i 
Södra Åby fyller 150 år. Men i övrigt får församlingen 
nöja sig med sin kyrkoherde och komminister …

Å andra sidan kommer dagen att fyllas av så mycket 
mer: Granen i Södra Åby skall tändas, vi bjuds på 
kaffe och tårta i Byahörnan. Vi får lära oss mer om 
och titta närmre på Södra Åby kyrkas fina orgel 
– som bara är 8 år yngre än kyrkan och behövde 
renoveras redan på sin 100-årsdag – och kanske 
vill du sponsra en pipa på den? 

VÄLKOMNA!
Foto: kyrkoriskane.jonasd.se
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Renovering: Salomon Molanders Orgel
Orgeln i Södra Åby kyrka är byggd 1878 av 
Salomon Molanders orgelbyggeri i Göteborg och 
har sjutton stämmor, två manualer och  självständig 
pedal. Orgeln har byggts om två gånger, 1953 
och 1965, varvid dess  ursprungskaraktär ändrats 
radikalt, särskilt vid den sista ombyggnaden när 
lufttrycket sänkes kraftigt och en omintonation 
genomfördes. Trots att kostnadsförslag för båda 
ombyggnaderna finns bevarade på Landsarkivet i 
Lund är det något oklart hur originaldispositionen 
varit, men de källor och andra referensorglar som 
finns gör en plausibel originaldisposition tillräckligt 
trolig. Handlingar från åren kring tillkomståret 
1878 har eftersökts i församlingen och på Lands-
arkivet, men finns inte bevarade.

Församlingen har nu beslutat sig för att renovera 
orgeln och återställa dispositionen så att orgeln 
talar ett klangligt språk i överensstämmelse med sin 
ursprungsestetik. Man har ansökt kyrkoantikvarisk 
ersättning för åtgärden och därför kommer för-
modligen beställning av arbetet att dröja på grund 
av handläggningstiden.

ORGELENTUSIASTERNA
Kyrkoantikvariatet står bara för en del av 
 renoveringskostnader. Därför har det grundats en 
orgelförening –  ORGELENTUSIASTERNA. 

Det är en ideell förening för orgelintresserade. 
Ändamålet för verksamheten är att verka för 
 renovering och underhåll av piporglar i kyrkor, 
främst i Källstorps  församling med dess samling  
av orglar av stort historiskt värde.  Föreningen 
verkar genom konserter, artiklar,  föredrag, kurs-
verksamhet, studie besök, studieresor,  information 
till allmänheten,  internationellt utbyte och 
samarbete med veten skapliga och kulturella 
 organisationer och orgelfirmor. 

 

Salomon Molanders Orgel – Södra Åby kyrka

Byggd 1878 av Salomon Molander & CO Göteborg 
1953 omdisponerad av A Mårtenssons Orgelfabrik AB Lund 

1965 lufttryckssänkning och omintonerad av J Künkels Orgelverkstad AB Lund

Huvudverk (C-f´´´) 
Borduna 16´ 
Principal 8´
Gedakt 8´ 
Oktava 4´ 
Kvintadena 4´
Qvinta 3´
Octava 2´
Mixtur 4 chor
Trumpet 8´
Calcant

Svällverk (C-f´´´)
Rörflöjt 8´
Fugara 8´
Principal 4´
Gemshorn 2´

Pedal (C-d´)
Subbas 16´
Violoncello 8´
Octava 4´
Fagott 16´

1:a advent firas 
Södra Åby kyrkas 150-års jubileum.
Föreningen kommer att erbjuda en orgelguidning  
och starta en insamling till orgelrenoveringen.  
Det är möjligt att bidra …  
BLI SPONSOR TILL EN ORGELPIPA!

Ulla­Britt Olofsson, Elisabeth Türck, Maria van Zijl, Titti Österberg
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Musikgudstjänster      konserter

TORSDAG 24/12  kl 13.00  LILLA ISIE KYRKA  

JULBÖN
MICHAEL HALÉN, trumpet

LÖRDAG 12/12  kl 16.00  L. BEDDINGE KYRKA  

LUCIAFIRANDE 
LUCIATÅG med Källstorp församlings barnkör

PULSE QUARTET
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SÖNDAG 29/11  kl 16.00  SÖDRA ÅBY KYRKA

Festhögmässa 1:a advent

Södra Åby kyrka 150 år
KÖRSÅNG 
MICHAEL HALÉN, trumpet

SÖNDAG 20/12  kl 10.00  
   HEMMESDYGNE KYRKA  

MUSIKMÄSSA 4:e advent

TORSDAG 24/12  kl 11.00 ÄSPÖ KYRKA

Familjegudstjänst 
Samling kring krubban

TORSDAG 24/12  kl 23.30   
  ÖSTRA TORP KYRKA  

Midnattsgudstjänst 
FRIDA TÖRNKLEV, sång

LÖRDAG 26/12  kl 16.00  KÄLLSTORP KYRKA  

MUSIKGUDSTJÄNST  

SÖNDAG 20/12 kl 14.00, 16.00 & 18.00
MÅNDAG 21/12 kl 16.00, 18.00 & 20.00
 LILLA BEDDINGE KYRKA  

JULKONSERT med  
LILLA BEDDINGE TEATER
OBS! ENTRÉ! 
Mer info: www.lillabeddingeteater.se

ONSDAG 6/1  kl 16.00  SÖDRA ÅBY KYRKA  

MUSIKGUDSTJÄNST Trettondag Jul 
Stjärnan över Betlehem
En musikalisk resa från första Advent till Trettondag Jul 

TRIO SALONG 
Olle Joelsson – violin, Karin Sandén Bergh – cello 
Kjell­Ove Dahlman – piano, Elisabeth Turck, orgel

OBS! Vi följer de instruktioner som folkhälsomyndigheten ger angående Corona. Vi släpper max in strax över 40 personer i kyrkorna/lokalerna och  
ser till att alla håller säkerhetsavstånd. Om man är sjuk stannar man självklart hemma så länge man känner sig sjuk och minst två dygn därefter.

I SAMARBETE MED

7
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Bibelstudiegruppen
Vi fortsätter att ses onsdagar 
udda veckor i Östra Torps 
församlingshem. 
START DEN 20 JANUARI. 

De som vill möts redan vid 
mässan i kyrkan kl. 18.00. 
Efter mässan ca 18.30 är det 
kvälls fika och bibel studium i 
församlingshemmet. 

Vi samtalar om det vi läser, 
delar erfarenhet,  frågor och 
intryck. Inga förkunskaper 
krävs utöver nyfikenhet.  

Gillar du att sy, sticka, virka …
eller med andra material göra användbara vackra saker?  
Eller tycker du att det är skönt att ses och prata en 
stund?

Välkommen till Södra Åbys kyrkliga syförening!  
FÖRSTA TORSDAGEN I MÅNADEN kl 19  
ses vi i Byahörnan i Södra Åby. 

Vill du veta mer? Kontakta syföreningens  
ordförande Titti Österberg, 0705­92 70 71. 

Lucia-firande i S Åby
Årliga Lucia­firandet i Södra Åby kyrka är 
TORSDAGEN DEN 3 DECEMBER kl. 18.

Vi kommer följa  Folkhälsomyndighetens riktlinjer vad 
gäller antal besökare.  Kommer fler än  föreskrivet, kommer 
 Lucia­ tåget att gå 2 gånger.

P.g.a. rådande pandemi kan S Åby 
 kyrkliga syförenings auktion i 
 Byahörnan inte genomföras.  
Vi kommer istället ha en liten julbasar 
precis utanför kyrkan på kyrkbacken 
där vi säljer hembakat, marmelader 
och jul­kransar. 

Kontant och swish är det som gäller.
Om något är oklart, kontakta  
syföreningens ordförande, 
Titti Österberg, 0705­92 70 71. 

Trivselträffar   
ÖSTRA TORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 14-16

TISDAG 1 DECEMBER: Lars­Gunnar Dahl med 
 Skånska mannar underhåller. Vi serverar julgröt.

TISDAG 2 FEBRUARI: Musik och sång med Johanna 
Haglund och Karl­Johan. Ett underhållningsprogram 
där vi bjuder på sånger från nu och förr.

KAFFE & HEMBAKTA KAKOR 20 KR.

Besöksgruppen
Finns för dig som vill ha en  
pratstund, en promenad  
eller bara en telefon kontakt. 

Hör av dig till Eva Nilsson, 0768­562021.

Drop in soppa 
Vi återkommer med ”Drop in soppa” när vi känner 
att det känns rätt i Corona tider.

Stickcaféet
Vi ses i  Lilla Beddinge kyrkstuga 

Den 3:e torsdagen i månaden kl 19.
Start i januari 2021 

Vid frågor kontakta: Solveig Daun, 0709­67 93 39.

TRÄFFPUNKTEROBS! RÄTTELSE

TILLSAMMANSGRUPPEN

Tillsammansgruppen har inte  träffats under hösten 
p.g.a. Corona­viruset. Vi  återkommer när vi vet mer, på 
 församlingens hemsida,  Facebook och via affischer i affärer. 
Så håll utkik! 
Tillsammans gruppen består av Källstorps Församling,  Föreningen 
Böste Läge, Lilla  Beddinge Byalag, Klagstorps Föreläsnings­
förening, Klagstorps PRO­förening, Röda korset Östra Torp­Lilla 
lsie, Smyge Byalag, Södra Åby Hembygdsförening, Träffpunkt 
Smygehamn, SPF Udden och Stora Beddinge Byalag.
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FÖR ATT FÅ RÖSTA I KYRKOVALET 
behöver Du vara medlem i Svenska kyrkan och  
fylla 16 år senast på valdagen.

KYRKOVALET 2021 – söndagen den 19 september

De grupper som ställer upp i kyrkovalet  kallas 
för  nomineringrupper. Du kan ansluta Dig till en 
nominerings grupp som redan är aktiv eller skapa en 
ny. I vår församling finns en  nomineringsgrupp:  
Kyrklig gemenskap i Källstorps församling.

En förnomineringsgrupp sammanställer en 
 kadidatlista över personer som visar intresse för ett 
 kyrkofullmäktigeuppdrag. Nomineringssammträde 
väljer därefter de kandidater som ska registreras.

FÖR ATT FÅ STÄLLA UPP  
SOM KANDIDAT I KYRKOVALET  
måste Du vara valbar.  
Det innbär att Du måste …  
• tillhöra Svenska kyrkan 
• vara döpt i Svenska kyrkan eller annat kristet samfund 
• har fyllt 18 senast på valdagen 
• är kyrkobokförd i det område valet gäller.

När Du blir vald inom Svenska kyrkan är Du med och 
 bestämmer vad kyrkan ska göra de kommande 4 åren. 
Kyrkofullmäktige sammanträder vanligtvis 3 gånger 
per år och beslutar i större ärenden.

Ställ upp i KYRKOVALET!
K Y R KOVA L E T  2 0 2 1  –  S Ö N DAG E N  D E N  1 9  S E P T E M B E R

Kyrkovalet är viktigt eftersom Svenska kyrkan är en demokratisk frikyrka. 
Vi är beroende av människors engagemang. I kyrkovalet har medlemmar möjlighet att påverka.

Intresserad? Hoppas det. Anmäl redan nu Ditt intresse till  
Sune Larsson, tfn 0410­27166 eller till undertecknad Birgitta Nilsson, tfn 0707­99 69 10.

Kandidatsammanställning brukar ske i februari månad för att i mars månad presenteras vid  
nominerings sammanträde som väljer kandidater.

Visa Ditt intresse för vår församling – ställ upp i valet.
BirgiTTa nilsson, Ordförande i kyrkofullmäktige

Man röstar på tre olika nivåer: församling  –  stift  –  kyrkomöte
Istället för att rösta på partier röstar man på så kallade  nomineringsgrupper.

Foto: Magnus Aronsson, Kristin Lidell/Ikon
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Välkommen till vår Öppna verksamhet för familjer med barn!

Himmelriket
VÅRTERMINEN STARTAR 22/1  
FREDAGAR kl 9-11.30  
Klagstorps församlingshem
LEDARE: Emma Hambitzer & Maria Jönsson 

ANKARETS familjecenter  
Öppen förskola i samarbete med Trelleborgs kommun. 

MÅNDAG-TORSDAG kl 9-13 
i Östra Torps församlingshem

LEDARE: Liselott Gundelin. 

Döpta i Källstorps församling: hösten 2020

2020­08­29 Jacob Rosdahl
2020­08­30 Signe Lienau Johansson 
2020­09­12 Benjamin Prince
2020­09­19 Kian Okmark
2020­09­26 Hugo Rosenlind Larsson
2020­09­26 Leo Gupta 
2020­10­11 Phoenix Lindahl
2020­10­24 Ofelia Levau
2020­10­25 Elin Holmqvist 
2020­10­25 Jack Ryngberg
2020­10­25 Elza Ryngberg
2020­11­14 Albin Herrström
2020­11­15 Carla Andersson
2020­11­21 Nils Hedetoft
2020­11­22 Collin Öberg

”Ge mig en plats  där jag kan växa,  
bli den som jag är tänkt att bli.  
Gud låt mig alltid vara tydlig  

och våga leva helt mitt liv.”

Psalmer i 2000-talet, nr 916 

LÖRDAG 12 DECEMBER kl 16.00 
 LILLA BEDDINGE KYRKA  
Välkommen till luciafirande. Församlingens barnkör går luciatåg och 
Pulse Quartet medverkar med sång. Vi bjuder på lussekatter och glögg.  

Lucia firas i samarbete med Lilla Beddinge byalag. 

I skrivande stund vet vi inte hur många som kan samlas i kyrkan och 
hur platserna ska fördelas, när det närmar sig finns aktuell information 
på vår hemsida. 

Lucia
FIRANDE

Julklappar till Stadsmissionen! 
Under hela december samlar vi in julklappar till Stadsmissionen. Gåvorna ska vara nya och oinslagna.  
Det går bra att lämna in julklapparna under expeditionens öppettider.  
Tänk på att vårt luciafirande 12/12 är sista dagen för inlämning av julklappar.

Vi vill fira DIG!  
Vi vill fira DITT DOP!

Men vi får vänta lite…
Vanligtvis bjuder vi in barn som döpts under 
 föregående år till en härlig dopfest! 

På grund av Covid­19 får vi skjuta lite på festen. 
Förhoppningsvis kan vi samla nydöpta och deras 
familjer till en härlig utomhusfest i vår park när 
våren kommer! 

Vi återkommer med inbjudan när det närmar sig.
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Gudstjänster på  
SMYGEHEM 

ONSDAG 23/12 kl 14
Under 2021 är gudstjänsterna  
på tisdagar. 
TISDAG 26/1 kl 14
TISDAG 16/2 kl 14
Församlingen bjuder på kaffe och 
hembakade kakor.

Ingen morgonmässa i mellandagarna

MORGONMÄSSA 
Östra Torp varje ONSDAG kl 8.30

ONSDAGSMÄSSA
Östra Torp udda veckor,  
ONSDAGAR kl 18.00

KYRKSKJUTS • Ring Mårtenssons 0410­260 78

Förintelsens minnesdag  
27 januari är det Förintelsens 

 minnesdag, det uppmärksammar vi

SÖNDAG 24 JANUARI kl 18  
i Östra Torp 

Församlingens ungdomar skapar en 
Mässa i Hoppets tecken. För att 
aldrig glömma Förintelsens mörker 
och hoppas på en medmänsklig och 
ljus framtid!

Alla är hjärtligt välkomna! 

(Vi följer FHMs rekommendationer, 
därför kan deltagarantalet behöva 
begränsas).

TAIZÉINSPIRERAD 
MÄSSA

I vinter finns det möjlighet att fira 
Taizéinspirerad mässa.  
ÄSPÖ KYRKA kl 18

13/1    10/2    10/3    7/4
Meditativ form av gudstjänst där 
enkelhet, ljus och stillhet är i fokus.

START 20/1

29 NOVEMBER  
16.00 Södra Åby kyrka  

1:a i Advent Se s. 4-5, s. 7 & s. 12
Mässa
SÖDRA ÅBY KYRKAN FIRAR 150 ÅR!  
Det bjuds på kaffe och tårta i byahörnan 
innan mässan. Utrymme finns också att 
 innan mässan titta lite extra på kyrkans orgel, 
Salomon Molanders orgel. Se info s. 4
Mässan innehåller mycket  
sång och musik,  
Barnkyrka.

6 DECEMBER   
10.00 Östra Torp kyrka

2:a i Advent  
Mässa

12 DECEMBER
16.00 Lilla Beddinge kyrka 

 Se info s. 10
Luciafirande med församlingens luciakör.

13 DECEMBER
10.00 Östra Klagstorp kyrka

3:e i Advent
Mässa

20 DECEMBER
10.00 Hemmesdynge kyrka

4:e i Advent Se Kyrkomusik s. 7
Mässa

24 DECEMBER   
11.00 Äspö kyrka
13.00 Lilla Isie kyrka
23.30 Östra Torp kyrka

Julafton  Se Kyrkomusik s. 7 
Samling kring krubban. 

Julbön
Midnattsmässa

25 DECEMBER   
07.00 Tullstorp kyrka

Juldagen  
Julotta  

26 DECEMBER   
16.00 Källstorp kyrka

Annandag jul  Se Kyrkomusik s. 7 
Musikgudstjänst  

27 DECEMBER   
10.00 Östra Torp kyrka

Söndagen efter jul  
Mässa   

31 DECEMBER   
16.00 Hemmesdynge kyrka

Nyårsafton  
Nyårsbön   

1 JANUARI   
14.00 Äspö kyrka

Nyårsdagen  
Mässa   
Efterföljande nyårskaffe på Äspögården.

3 JANUARI
10.00 Östra Torp kyrka

Söndagen efter nyår
Mässa

6 JANUARI
16.00 Södra Åby kyrka

Trettondedag jul Se Kyrkomusik s. 7
Musikgudstjänst 

10 JANUARI
10.00 Östra Torp kyrka

1:a söndagen efter Trettondedagen 
Mässa 

17 JANUARI
10.00 Östra Torp kyrka

2:a söndagen efter Trettondedagen 
Musikmässa 

24 JANUARI
18.00 Östra Torp kyrka

3:e söndagen efter Trettondedagen 
Mässa i Hoppets tecken.

31 JANUARI
10.00 Östra Torp kyrka

Septuagesima 
Mässa

7 FEBRUARI 
10.00 Östra Torp kyrka

Kyndelsmässodagen 
Mässa

Vi dubblerar mässor & gudstjänster under julhelgen 
om det behövs!  
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VILL DU KOMMA I KONTAKT MED OSS I KÄLLSTORPS FÖRSAMLING?

Källstorps församling     Östra Torps kyrkoväg 3-13     231 78 Smygehamn

PRÄSTER
Kyrkoherde 
Helena Törnklev 0703 ­ 92 43 61 
helena.tornklev@svenskakyrkan.se
Komminister 
Emma Hambitzer 0768 – 56 20 25 
emma.hambitzer@svenskakyrkan.se

MUSIKER
Organist 
Elisabeth Türck 0703 – 92 01 88 
elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSARBETE
Församlingspedagog 
Maria Jönsson 0703 ­ 92 43 07 
mariaalexandra.jonsson@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent 
Eva Nilsson 0768 – 56 20 21 
eva.nilsson@svenskakyrkan.se
Kamrer 
Sandra Ljungqvist 0768 – 56 20 23 
sandra.ljungqvist@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA
Kyrkorådets ordförande 
Eva Granstedt  
0410­233 04, 0702­85 71 35 
eva.granstedt@svenskakyrkan.se

ÖVRIG VERKSAMHET
Ankarets familjecenter 
Östra Torps församlingshem  
0410 – 73 46 07

PASTORSEXPEDITION 0410 – 261 67
ÖPPET: helgfri mån. tis. tors. kl 10­12 
Susanne Jeppsson  
kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING
Expeditionen 0410 ­261 67 
ÖPPET: helgfri mån. tis. tors. kl 8­9 
kallstorp.kyrkogardsforvaltningen@
svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef 
Lars Odéen 0703 – 92 43 62

Länsstyrelsens ombud för  
begravningsväsendet 
Ben Benrabah 0704 – 40 22 45 
Gränsgatan 13, 231 38 Trelleborg 
benrabah@msn.com

EFTER EXPEDITIONSTID NÅR NI OSS PÅ RESPEKTIVE E­POST­ADRESS

    :a ADVENT – KYRKANS NYÅRSDAG!

Vi läser om hyllandet av Jesus när han rider in i staden Jerusalem.
Södra Åby kyrka fyller 150 år.

Ungefär kl 13.00 tänds granen vid Fryshuset, Östra bygatan.  
Vi bjuds på glögg med pepparkakor. 

Från klockan 14.00 är det öppet i Byahörnan och kyrkan 

Vi bjuds på tårta och stärker oss inför mässan med lite grillat.” 

Orgelföreningen berättar om sin förening och önskan att renovera  
S. Åby kyrkorgel. Vi får möjlighet att bidra, kanske sponsra en pipa till den?

Klockan 16 är det mässa med mycket musik och sång i kyrkan.

Barnkyrka för barnen.

”Nådens Gud, du som kommer till oss i Jesus Kristus, vapenlös men  
starkare än världens makter, hjälp oss att under detta nya kyrkoår  
ta emot dig i våra liv och i vår församling.  
Ge oss ny kraft och glädje!”

Välkomna!


